
UCHWAŁA NR 695.1/2023 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 października 2023 roku 

w sprawie likwidacji oraz przekazania zużytych i zbędnych składników rzeczowych majątku 

ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 poz. 1526 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację zużytych składników majątku ruchomego zawartych 

w załączniku Nr 1, nieodpłatne, bezterminowe i bezzwrotne przekazanie zbędnych 

składników majątku ruchomego zawartych w załączniku Nr 2 dla jednostki organizacyjnej 

powiatu nowodworskiego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno – 

Organizacyjnego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Strona 1 z 7 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr695/2023 Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 27 października 2023 r. 

Wykaz zużytych składników majątku ruchomego przeznaczonych do likwidacji 

L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 

Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyję

cia/ 

uwagi 

1.  
Pomocnik biurka SPow-669/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2009 

2.  
Pomocnik biurka SPow-670/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2009 

3.  
Biurko SPow-481/i/ 1 uszkodzone ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2009 

4.  
Biurko SPow-482/i/ 1 uszkodzone ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2009 

5.  
krzesło drewniane-

tapicerowane 

SPow/UR/-

62/i/ 

1 uszkodzone ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2008 

6.  
Krzesło drewniane-

tapicerowane 

SPow/UR/-

61/i/ 

1 uszkodzone ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2008 

7.  
Krzesło i/20/138/96 1 uszkodzone ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

1999 

8.  
Fotel obrotowy SPow-3784/i/   uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2017 

9.  
Fotel obrotowy SPow-3774/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2017 

10.  
Fotel obrotowy ZH-

367 

SPow-3545/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2016 

11.  
Fotel obrotowy SPow-3437/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2015 

12.  
Fotel obrotowy 

HG001 

SPow-3906/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2018 



Strona 2 z 7 

L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 

Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyję

cia/ 

uwagi 

13.  
Krzesło kuchenne SPow-2475/i/ 1 uszkodzone ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2011 

14.  
Niszczarka SPow-

1787/w/ 

1 wyeksploatowana 1 900,00 zł 1 900,00 zł 2008 

15.  
Czajnik ZELMER 

ZCK7616S 

SPow-4793/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2021 

16.  
Kalkulator z drukarką 

CITIZEN CX 123 

Spow-3584/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2016 

17.  
Telefon MAXCOM 

KXT100 

Spow-2920/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2013 

18.  

Telefon 

Bezprzewodowy 

PANASONIC KX-

TG1611 

SPow-3629/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2016 

19.  

Telefon 

bezprzewodowy 

PANASONIC 

SPow-2384/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2011 

20.  
Telefon 

bezprzewodowy 

SPow-2187/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2009 

21.  
Telefon KX-TS500PD 

PANASONIC 

SPow-3391/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2015 

22.  
Telefon PANASONIC 

KX-TG1610 PDH 

SPow-4317/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2019 

23.  
Telefon 

bezprzewodowy 

SPow-2187/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2009 

24.  

Telefon 

bezprzewodowy 

Panasonic 

SPow-4068/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2018 



Strona 3 z 7 

L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 

Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyję

cia/ 

uwagi 

25.  
Kopiarka RICOH MP 

3350 CSP 

Spow-2918/i/ 1 uszkodzona ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2013 

26.  
Drukarka laserowa SPow-1780/i/ 1 uszkodzona ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2008 

27.  
Drukarka OKI 

C810CDTN 

SPow-

2296/w/ 

1 uszkodzona 10 047,92 

zł 

10 047,92 

zł 

2009 

28.  
Drukarka SPow-

2560/w/ 

1 uszkodzona 1 586,00 zł 1 586,00 zł 2010 

29.  

Drukarka 

atramentowa HP 

OFFICEJET 150 

MOBILE 

SPow-

3417/w/ 

1 uszkodzona 1 469,85 zł 1 469,85 zł 2015 

30.  
Monitor LG 22' 

EN33S-B 

SPow-3228/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2013 

31.  
Monitor LG 17 SPow-1690/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2007 

32.  
Monitor Samsung 

932BLCD 

SPow-1770/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2008 

33.  
Monitor DELL 19'' CZ-

ORN004 

SPow-1828/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2008 

34.  
Monitor DELL 19'' CZ-

ORN004 

SPow-1829/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2008 

35.  
Monitor Dell SPow-2269/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2009 

36.  
Monitor 20 Samsung 

P205ON 

SPow-2277/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2009 

37.  
Zestaw komputerowy 

- MONITOR 

SPow-

1653/w/ 

1 uszkodzony 1 244,71 zł 1 244,71 zł 2007 



Strona 4 z 7 

L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 

Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyję

cia/ 

uwagi 

38.  
Zestaw komputerowy 

- komputer, monitor 

SPow- 

1656/w/ 

1 wyeksploatowany 4 743,33 zł 4 743,33 zł 2007 

39.  
Monitor DELL 19'' CZ-

ORN004 

SPow-1827/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2008 

40.  
Monitor Dell SPow-2267/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2009 

41.  
Monitor Dell SPow-2268/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2009 

42.  
Monitor Dell SPow-2270/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2009 

43.  
Monitor 20 Samsung SPow-2278/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2009 

44.  
Monitor 20 Samsung SPow-2279/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2009 

45.  
Monitor DELL SPow-2562/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2010 

46.  
Monitor DELL SPow-2563/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2010 

47.  
Monitor DELL SPow-2564/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2010 

48.  
Komputer z 

monitorem 

SPow-

2565/w/ 

1 wyeksploatowany 3 484,32 zł 3 484,32 zł 2010 

49.  
Monitor DELL SPow-2594/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2010 

50.  
Monitor DELL SPow-2595/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2010 

51.  
Urządzenie sieciowe 

3COM 8 port 

SPow-2631/i/ 1 wyeksploatowane ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2010 



Strona 5 z 7 

L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 

Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyję

cia/ 

uwagi 

52.  
Monitor SPow-2797/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2011 

53.  

Monitor marki Dell 

E1913S CN-038Y24-

64180-374-27ZM 

Spow-

3160/w/ 

1 wyeksploatowany 528,90 zł 528,90 zł 2013 

54.  

Komputer stacjonarny 

DELL OptiPlex 3020 

MT 

SPow-

3293/w/ 

1 wyeksploatowany 2 370,12 zł 2 370,12 zł 2014 

55.  
Komputer Dell SPow-

2849/w/ 

1 wyeksploatowany 3 227,52 zł 3 227,52 zł 2011 

56.  
Komputer Dell SPow-

2850/w/ 

1 wyeksploatowany 3 227,52 zł 3 227,52 zł 2011 

57.  
Komputer Dell SPow-

2848/w/ 

1 wyeksploatowany 3 301,32 zł 3 301,32 zł 2011 

58.  
Komputer Dell SPow-

2847/w/ 

  wyeksploatowany 3 301,32 zł 3 301,32 zł 2011 

59.  
Komputer 

z monitorem  

SPow-

2566/w/ 

1 wyeksploatowany 3 484,32 zł 3 484,32 zł 2010 

60.  
Switch TP-LINK TL-

SF1005D 

SPow-3355/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2014 

61.  
Switch TP-LINK TL-

SF1005D 

SPow-3356/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2014 

62.  
Switch TP-LINK TL-

SF1005D 

SPow-3360/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2014 

63.  
Switch TP-LINK TL-

SF1005D 

SPow-3362/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2014 

64.  
Drukarka OKI B431dn SPow-4444/i/ 1 uszkodzona ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2020 



Strona 6 z 7 

L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 

Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyję

cia/ 

uwagi 

65.  
Skaner do archiwizacji 

AVISION AV 3200 

SPow-4448/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2020 

66.  
Router Cisco 18xx SPow-4800/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2022 

67.  
Router Cisco 18xx SPow-4801/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2022 

68.  
Laptop SPow-

2255/w/ 

1 wyeksploatowany 3 257,40 zł 3 257,40 zł 2009 

69.  
Laptop SPow-

2256/w/ 

1 wyeksploatowany 3 257,40 zł 3 257,40 zł 2009 

70.  
Serwer HP DL380G5 SPow-3252/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2014 

71.  

Serwer z opr.MS 

Wind serwer 

2008+100cal 

SPow-

2252/w/ 

1 wyeksploatowany 48 032,00 

zł 

48 032,00 

zł 

2009 

72.  
Monitor SPow-1661/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2008 

73.  
Monitor z zestawu SPow-2609/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2010 

74.  
Monitor SPow-2610/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2010 

75.  

Zestaw komputerowy 

z oprogramowaniem - 

monitor 

SPow-

1467/w/ 

1 uszkodzony 828,38 zł 828,38 zł 2006 

76.  
UPS Power Walker 

1000VA 

SPow-3260/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2014 

77.  
Licencja EWMAPA 

10FB/upgrade z 9 FB/ 

SPow-

2636/w/ 

1 nieaktualne 

oprogramowanie 

1 842,81 zł 1 842,81 zł 2010 



Strona 7 z 7 

L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 

Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyję

cia/ 

uwagi 

78.  

Licencja 

Óśrodek7/upgrade 

z 6/ 

SPow-

2635/w/ 

1 nieaktualne 

oprogramowanie 

1 611,01 zł 1 611,01 zł 2010 

79.  

Licencja BANK 

OSNÓW 3 (upgrade 

z 2 i 1) 

Spow-

2881/w/ 

1 nieaktualne 

oprogramowanie 

1 832,70 zł 1 832,70 zł 2012 

80.  
Licencja REJCEN 3 SPow-

3447/w/ 

1 nieaktualne 

oprogramowanie 

1 832,70 zł 1 832,70 zł 2015 

81.  

Oprogramowanie 

Arca Bit ArcaVir 2013 

Antivirus 

Spow-3209/i/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2013 

82.  

Oprogramowanie 

antywirusowe ArcaBit 

Arcavir 2013 Antivirus 

SPow-

3081A/i/ 

1 nieaktualne 

oprogramowanie 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2020 

83.  

Oprogramowanie 

ArcaBit ArcaVir 2013 

Antivirus 

Spow-3212/i/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2013 

UWAGI: Drukarka o numerze inwentarzowym SPow-1467/w/ pozostała z zestawu ujętego 

w ewidencji środków trwałych Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim, której 

wartość jednostkowa nie przekracza kwoty 1 000,00 zł zostanie przeniesiona na ewidencję 

ilościową. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 695 /2023 Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 27 października 2023 r. 

Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania 

Zespołowi Szkół Zawodowych w Nasielsku, ul. Lipowa 10, 05-190 Nasielsk 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 

L.p. 
Nazwa /model/ 

producent 
Nr inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za zbędny 

lub określenia 

stopnia jego 

zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia 

/uwagi 

1.  
Biurko SPow/UR/-543/i/ 1 Zbędne ew. ilościowa ew. 

ilościowa 

2009 

2.  
Biurko SPow/UR/-544/i/ 1 Zbędne ew. ilościowa ew. 

ilościowa 

2009 

3.  
Biurko SPow/UR/-547/i/ 1 Zbędne ew. ilościowa ew. 

ilościowa 

2009 

4.  
Biurko SPow/UR/-549/i/ 1 Zbędne ew. ilościowa ew. 

ilościowa 

2009 

5.  
Biurko SPow/UR/-501/i/ 1 Zbędne ew. ilościowa ew. 

ilościowa 

2009 

6.  
BIURKO SPow-108/i/ 1 Zbędne ew. ilościowa ew. 

ilościowa 

2009 


